РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

22 апреля 2013 года                   №28                     ст.Новороговская

О внесении изменений и дополнений

В Устав муниципального образования

«Новороговское сельское поселение»
В целях приведения Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2012г. №271-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» и руководствуясь пунктом 1 части 1 статьей 24 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение» Собрание депутатов Новороговского сельского поселения

                                                                 РЕШИЛО:

1.Внести в Устав муниципального образования «Новороговское сельское поселение»   следующие изменения:

1) Пункт 4 части 1 статьи 3 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, произведенного после его государственной регистрации.
Глава Новороговского

сельского поселения                ______________________ Т.П.Капустина

PAGE
2